CONSELHO FISCAL

TERMO DE PRESENÇA

Ao 16º (décimo sexto) dia do mês de março de 2021 (dois mil e vinte e um), por

meio da plataforma de videoconferência Google Meet, por ocasião da realização da

Segunda Reunião Ordinária do Conselho Fiscal do IGEPREV, com a presença dos membros

do Conselho Fiscal Antônio Fernando de Oliveira Dantas Amoras, Gleison Augusto Furtado

Gomes e Raimundo Sandro de Carvalho Ramos, constatando a ausência de quórum,

determinaram a lavratura deste presente Termo de Presença, agendando uma Reunião

Extraordinária para a data de 24 de março de 2021.

  Antônio Fernando de Oliveira Dantas Amoras
  Representante dos Pensionistas do Estado do Pará (Presidente do Conselho)

  Gleison Augusto Furtado Gomes
  Representante do Tribunal de Justiça do Estado do Pará (Membro Titular)

  Raimundo Sandro de Carvalho Ramos
  Representante do Ministério Público do Estado do Pará (Membro Titular)